DOS 54/100 SUCRES (Y.11759.452,54)2 las demís cuentas de inventario 
y anexos, también estan de acuerdo al Balance Contable. 

Asf mismo debo poner en vuestro conocimiento que durante el presente 
ejercicio Contable, la Compañía ha obtenido una utilidad por valor — 
de CINCUENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCO 97/100 SUCRES, (S/. 54.605,97), 
cafítidid que aún no se ha rebajado el 15% de los trabajadores y la -—